произвести оплату стоимости Кода согласно п. 4 Оферты;
использовать Код исключительно в рамках разрешённых настоящим
документом способов использования;
не нарушать условия ограничений, изложенных в п. 5 Оферты.

4. Цена и порядок расчётов

4.1. Стоимость Кода составляет 14 900 (четырнадцать тысяч девятьсот)
рублей при приобретении на официальном сайте Продавца
https://grammyui.com. Указанная стоимость применяется исключительно при
покупке на сайте Продавца и не включает возможные комиссии и иные сборы
третьих лиц, в том числе фриланс-площадок, маркетплейсов или иных